1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 1

32
70

/2
02

5/
2

23-05-2025

N.º 99

 2.ª série

FREGUESIA DE MONSARAZ

Aviso (extrato) n.º 13270/2025/2

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal da carreira
e categoria de assistente operacional.

Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal
da carreira e categoria de assistente operacional

Em cumprimento do n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, torna-se público
que a Lista Unitária de Ordenação Final e as restantes deliberações do júri, do procedimento concursal
comum para a constituição de vínculo de emprego público por tempo indeterminado para ocupação
de um posto de trabalho da carreira e categoria de Assistente Operacional, publicitado no Diário da
República pelo Aviso (extrato) n.º 21693/2024/2, n.º 189, de 30 de setembro, conjugado com a oferta
da Bolsa de Emprego Público n.º OE202409/0992, foi homologada em reunião do Órgão Executivo no
dia 17 de maio de 2025. A referida Lista encontra-se afixada em local público e visível nas instalações
da Freguesia, situadas no Largo Dom Nuno Álvares Pereira, n.º 9, 7200-175 Monsaraz, bem como na
página eletrónica (https://monsaraz.pt/).

19 de maio de 2025. — O Presidente da Junta de Freguesia, Nuno Isidro de Ambrósio Pinto.
319071389